Quadro per la Gestione e l'Efficientamento Energetico degli impianti di Illuminazione pubblica - lotti
"enti piccoli" (GEIP), stipulata da Consip S.p.a. con aggiudicataria l'RTI C.P.M. GESTIONI
TERMICHE S.P.A., con sede legale in Via Del Tordo n.73, 05100 Terni (TR), recante un canone
medio annuo di€ 33.170,71(euro trentatremilacentosettanta/71) oltre IYA22o , per un periodo di n.9
anni;

VISTO il nuovo progetto esecutivo assunto al prot. 6173 del 25-11.2025, trasmesso dalla C.P.M.
GESTIONI TERMICHE S.P.A., costituito dai seguenti elaborati:

- presentazione dell'offerta
- censimento di livello 2

[...]

GESTIONI TERMICHE S.P.A., con sede legale in Via Del Tordo n.73, 05100
Terni (TR), P.IVA 01014090433, dietro corresponsione di un canone medio annuo di € 33.170,71
(euro trentatremilacentosettantalT l) oltre M 22% annui, per un periodo di n. 9 anni, per un
complessivo di€ 298.536,38 (euro duecentonovantottomilacinquecentotrentasei/38) oltre IVA al22oA;;

RITENUTO di impegnare per l'anno 2026 l'importo di € 32.986,83 (euro
trentaduemilanovecentoottantasei/83) oltre iva al 22oÀ per un complessivo di € 40.243,93 (euro
quarantam i I aduecentoquarantatre/9 3 ) ;

VISTO il DURC attestante la regolarità contributiva della ditta;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 12.12.2025 con cui è stato approvato il Bilancio

[...]

GESTIONI TERMICHE S.P.A., con sede legale in Via Del Tordo n.73, 05100 Terni (TR),
0l014090433, dietro corresponsione dell'importo di complessivi € 33.170,71 (euro
trentatremilacentosettantalTl) annui oltre IVA 22%o, per un periodo di n.9 anni, per un
complessivo di € 298.536,38 (euro duecentonovantottomilacinquecentotrentasei/38) oltre IVA
al22o/o;

iI progetto esecutivo assunto al prot. 6173 de\25.11.2025, trasmesso dallaC.P.M. GESTIONI
TERMICHE S.P.A., costituito dai seguenti elaborati:
. presentazione dell'offerta
. censimento di livello 2
. analisi energetica
, schemi elettrici

[...]

01014090433, per I'importo totale annuo di € 33.170,71oltre IVA al22o/o annui per un periodo di
n. 9 anni (a partire dal 01.01.2026), per un complessivo di € 298.536,38 (euro
du ecentonovantotto m i laci nq uecentotrentasei/3 8) o ltre IY A al 22o/o;

4. DI IMPEGNARE l'importo di € 32.986,83 (euro trentaduemilanovecentoottantasei/83) oltre iva al
22o/o per un complessivo di € 40.243,93 (euro quarantamiladuecentoquarantatrel93) per l'anno
2026;

5. DI IMPUTARE l'importo di € 40.243,93 (euro quarantamiladuecentoquarantatrel93) Iva lnclusa, al
codice 08.01-l .03.02.05.000 in conto competenza del bilancio 2026 in corso di approvazione;

DI ATTRIBUIRE al presente prowedimento valore anche negoziale mediante sottoscrizione
per accettazione da parte dell'impresa, di una copia della determinazione, precisando che per la